



**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

PSG Construction, a.s.

Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

IČ: 05042020

Objednávka č. 01/2023 – „Oprava havarijního stavu komunikace u nové vrátnice Bílý dům“

Vyřizuje: [redacted] vedoucí technicko – provozního úseku, mob.: [redacted]

Objednáváme tímto u Vás stavební práce na výše uvedené opravě havarijního stavu komunikace dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.1.2023.

Cena: 64.249,-Kč bez DPH

DPH 21% 9.638,-Kč

Celkem: 73.887,-Kč včetně DPH

Termín provedení prací: do 27.2.2023

Fakturace proběhne po předání bezvadného díla. Splatnost faktury min. 30 dnů. K proplacení dojde po odsouhlasení rozpočtu zřizovatele Jmk pro rok 2023.

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příloha: 1x Cenová nabídka dodavatele ze dne 23.1.2023.

V Sokolnicích dne 25.1.2023

[redacted]
ředitel organizace

**Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice**

ČK z 23.1.2023

Cenový rozpočet / nabídková cena					
Materiál		množství	mj	Cj.	cena bez DPH
	Rozebrání dlažeb komunikace ručně	4	m2	288	1 152,00 Kč
	Dodávka lin.žlabů vč. Dopravy	3,5	m	2070	7 245,00 Kč
	Montáž lin.žlabů	1	kpl	7360	7 360,00 Kč
	Obetonování lin.žlabů	0,3	m3	1877	563,10 Kč
	Vytrhání obrub ručně s přemístěním hmot na skládku	18	m	241	4 338,00 Kč
	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	18	m	316	5 688,00 Kč
	nový obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	18	ks	170	3 060,00 Kč
	nový materiál - dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm	90,9	m2	328	29 815,20 Kč
	vrtání betonu šachty	1	kpl	550	550,00 Kč
	výkop dešťové kanalizace	0,5	m3	690	345,00 Kč
	lože pod potrubí z písku+obsyp potrubí	0,2	m3	350	70,00 Kč
	pokládka kanalizace DN 110-160	1,5	m	105	157,50 Kč
	potrubí DN150 D+M	1,5	m	115	172,50 Kč
	zásyp se sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh	0,4	m3	160	64,00 Kč
	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100m3	2,2	m3	212	466,40 Kč
	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	14,9	m	294	4 380,60 Kč
	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	15,2	ks	133	2 021,60 Kč
	výšková úprava poklopů šachet	1	kpl	2000	2 000,00 Kč
	odpočet pohonů vrat	-2	ks	2600	-5 200,00 Kč
	CELKEM				64 248,90 Kč

ROZSAH PRACÍ

Výměna dlažby, plocha 90m2, nový přejezděcí obrubník, nová dlažba

Náklady zaplatí: stavba práce, Domov pro seniory nový materiál



ROZSAH PRACÍ

Nový liniový žlab, dl 3,5m, napojit do stáv.šachty, dl.napojení cca 1,5

Náklady zaplatí Domov pro seniory



ROZSAH PRACÍ

Nový chodník ze zámk.dlažby, dl.9m, š.1,4m, stáv.šachtu výškově upravit

Náklady zaplatí Domov pro seniory

